C1695 / REVISED 1-07
国际标准化组织
认证企业；
 ISO 9001 质量体系
产品规格 控制站点
DVR5100 系列数字视频录像机
4/8/16 路摄像机输入， 250 GB至 1 TB 存储容量， ENDURA ENABLEDTM
产品特性

Pelco Worldwide Headquarters:
3500 Pelco Way, Clovis, California 93612-5699 USA
USA & Canada Tel: (800) 289-9100 • FAX (800) 289-9150
International Tel: (559) 292-1981 • FAX (559) 348-1120
技术规格
型号
可选附件
KBD5000 USB 键盘，带有操纵杆、飞梭旋钮和
键盘模块
型号
摄像机
输入
硬盘容量
 (GB) 光驱
DVR5104DVD-250 4 250 DVD
DVR5104DVD-500 4 500 DVD
DVR5104DVD-800 4 800 DVD
DVR5104DVD-1000 4 1000 DVD
DVR5108DVD-250 8 250 DVD
DVR5108DVD-500 8 500 DVD
DVR5108DVD-800 8 800 DVD
DVR5108DVD-1000 8 1000 DVD
DVR5116DVD-250 16 250 DVD
DVR5116DVD-500 16 500 DVD
DVR5116DVD-800 16 800 DVD
DVR5116DVD-1000 16 1000 DVD
Pelco, Pelco 商标， Coaxitron 和 B.0.S.S 是 Pelco 的注册商标。
Endura, Endura Enabled, EnduraStor和 TruImage是 Pelco 的商标。
Direct X 和 Windows 是微软公司的注册商标 .
Pentium 是 Intel 公司的注册商标。